
月亮山风电场数字化智慧场站建设项目站区消防系统采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00281520

二、采购单名称：月亮山风电场数字化智慧场站建设项目站区消防系统

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核信息科技有限公司

五、成交供应商：湖北隆腾迈建设工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-30 10:00:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：18615598089

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
柜式气体灭火装置
|GQQ90/2.5|GB16670

2 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

2 声光报警器|TX3307 8 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

3
柜式气体灭火装置
|GQQ70/2.5|GB16670

3 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

4
柜式气体灭火装置
|GQQ120/2.5|GB16670

2 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

5
七氟丙烷（HFC227ea）灭
火剂|含瓶|GB18614

1,054 l 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

6 信号隔离器|TX3219 2 台 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

7
柜式气体灭火装置
|GQQ40/2.5|GB16670

2 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

8
消防灭火系统控制器
|TX3042C

8 套 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

9
感烟感温火灾探测器|JTW-
ZDM-TX3110A

21 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

10
报警装置气体释放警报器
|TX3317

8 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

11
柜式气体灭火装置
|GQQ100/2.5|GB16670

3 个 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

12 按钮|TX3157 8 只 13% 2024-11-06
国核信息科技有限公
司

详见技术协
议书

发布日期：2024-10-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b39c2975f394c568b1fd5667b60dfe6
	2024-10-31T13:42:50+0800
	北京
	月亮山风电场数字化智慧场站建设项目站区消防系统结果公告
	月亮山风电场数字化智慧场站建设项目站区消防系统结果公告




